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Curso
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Grupo
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Horario

Fecha
limite de

Modulos

Fecha
limite de

Costos

ler.pago

EDUCACION
ONTINUA

2do. pago

Comision
por pago

Francés
Chino
Mandarin

Aleman

Portugués

Japonés

Inglés
Sabatino

Mddulo 1
Mddulo 2
Médulo 1
Mddulo 2

Modulo 1

Modulo 1

Maddulo 1

Modulo 1

Varios
grupos(5)

Sabado 8-
11 hrs.
Sabado 12-

15hrs
11-13 hrs
13-16 hrs

9-12 hrs

9-12 hrs.

9-12 hrs

12-15 hrs

8-13 hrs.

Inscripcion
20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

6 Moddulos

10 modulos
de bésico

10 modulos
de basico

6 modulos
de basico

4 modulos
de basico

10 modulos
de basico

Niveles:
Basico, Al,
A2, B1, B2,

C1

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

10
septiembre
2018

$1500.00
$1500.00
$1600.00
$1600.00

$1500.00

$1500.00

$1500.00

$1800.00

$3,300.00

$750.00
$750.00
$800.00
$800.00

$750.00

$750.00

$750.00

$750.00

$1,650.00

$750.00
$750.00
$800.00
$800.00

$750.00

$750.00

$750.00

$750.00

$1,650.00

bancario
$7.00

$7.00
$7.00
$7.00

$7.00

$7.00

$7.00

$7.00

$7.00
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Inglés
Intensivo

Stop
Motion

Arte

Terapia

.
Cocina Modulo 1
China

-

Cursos de Educacion Continua cuatrimestre mayo-agosto 2018

11-13hrs

16-20 hrs
Sabado 9-
11 hrs

Sabado 9-
12 hrs

Sabado 12-

15 hrs.

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

Niveles:
Basico, Al,
A2, B1, B2,

C1

4 modulos
de basico

4 modulos

4 médulos

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

16 de junio
2018

$3000.00

$3000.00

$400.00

$2,000.00

$1500.00

L.A.G.E. Maria de la Luz Reyes Salcido
Educacion Continua y Servicio Social

$1500.00

$1500.00

$1000.00

$1500.00

ol EDUCACION
| JJCONTINUA

"

$1500.00

$1500.00

$1000.00

$1500.00

$7.00

$7.00
$7.00
Pago
Unico

$7.00

$7.00

*Duracion por mddulo 2 meses o 8 clases.



